4. =Z.33° Trofeo E. Meroni - 32" Coppa Sprinter Amici Nuoto Rivagion 1
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA
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Atleta

SERPI NICOLO'
ZANCANARO DAVIDE
GUSI ALBERTO
MASSEI MARCELLO
ARTEMCHIK KIRILL
BONORA CARLO

ANDOLFATTO STEFANO
BRAMBATI DAVIDE

FERRARI LUKAS

KINZNER JAKOB

DALLASERRA ORDONEZ JACOPO

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti A M

Societa

CANOTTIERI GARDA SALC'

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

ASD RARI NANTES ALA
OLYMPIAN
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
Aquatic Center SSD a RL
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
ASD BRESSANONE NUOTO
ASD RARI NANTES ALA

Tempo Pti

00:38.66
00:39.55
00:39.60
00:41.30
00:43.62
00:44.21

00:40.97
00:41.00
00:44.14
00:48.84
00:55.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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