

EZ. 33° Trofeo E. Meroni - 32^ Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva aglio n. 1

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Riva del Garda - TN, Domenica 18/10/2015 16:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
200	3 - M					
1°	3	1	SERPI NICOLO'	CANOTTIERI GARDA SALO'	00:38.66	
2°	5	1	ZANCANARO DAVIDE	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	00:39.55	
3°	4	2	GUSI ALBERTO	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	00:39.60	
4°	2	2	MASSEI MARCELLO	ASD RARI NANTES ALA	00:41.30	
5°	4	1	ARTEMCHIK KIRILL	OLYMPIAN	00:43.62	
6°	3	2	BONORA CARLO	AMICI NUOTO RIVA s.s.d.a r.l.	00:44.21	
200	4 - M					
1°	2	1	ANDOLFATTO STEFANO	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	00:40.97	
2°	6	1	BRAMBATI DAVIDE	Aquatic Center SSD a RL	00:41.00	
3°	1	1	FERRARI LUKAS	AMICI NUOTO RIVA s.s.d.a r.l.	00:44.14	
4°	5	2	KINZNER JAKOB	ASD BRESSANONE NUOTO	00:48.84	
5°	1	2	DALLASERRA ORDONEZ JACOPO	ASD RARI NANTES ALA	00:55.00	